-

e

B

Tapgt

MIVAZIONE IBCOS CA GRANDA
LISPEDALE MACOIORE POLICTLINIOCO

s

II Direttore Generale, \N
%a vigente normativa

nazionale e delle disposizioni regionali, & stato approvato i Piano di Ovg

RICHIAMATA [a deliberazione n. 50 del 23.11.2012 con la quale, aj

zazione Aziendale (POA)
2012.2014 deila Fondazione IRCCS Ca’ Granda Ospedale Maggiorsz}ﬂo%ﬂc MEo;

DATO ATTO che detto POA & stato approvato dalla Giun&della Regione Lombardia con
deliberazione n. IX/4641 del 28.12.2012; @ <

RICHIAMATO il documento “linee di indirizzo per ancarichi di struttura semplice, incarichi
professionali di servizio e posizieni organizzativeﬁx arto”, approvatc con determinazione

n. 2210 dei 24.10.2013 nel guadro della progp attuazione del Piano di Organizzazione
Aziendale delia Fondazione IRCCS:; @

&
CONSIDERATQ, in particolare, che con il su provvedimento sono state individuate, fra Yaltro,

le modalita per il conferimento delle posizioniorganizzative del comparto;

RICHIAMATA la determinazione n. @el 292014 con la quale sono state individuate le
indennita corrispondenti aile posiz‘@?; grganizzative previste dal POA, facendo riserva di procedere
con successivo provvedimento -’c conferimento degli incarichi relativi a tali posizioni
organizzative; &

RILEVATO che, in ottemp ie previsioni di cul alla surrichiamata determinazione n. 2210 del
24.14.2013, & stato e avwviso in data 6.10.2014 per il conferimento delia posizione

organizzativa ”Staione Amministrativa” afferente zlla Direzione Amministrativa, alla
scadenza del qualnuta la domanda della Sig.ra Elsa Maria D'ALESSANDRO;
VISTO it verbale ovembre 2014 con it quale il Birettore Amministrativo, ail’esito delle procedure

di cui sopra,Cha ritenuto la candidata Sig.ra Elsa Maria D’ALESSANDRO idonea al conferimento
deil’incaric posizione organizzativa “Staff Direzione Amministrativa”;

RITEN ulla scorta di guanto sopra, di poter procedere al conferimento del suddetto incarico
i nti della Sig.ra Eisa Maria D'ALESSANDRO e, ¢id, per la durata di tre anni a far tempo
.2014, rinnovabile aila scadenza a seguito di valutazione positiva; ;

i

H

{

!
IRCCS & naturs pubbli i
CCS di naturs pubblics & ‘I\L%\é

i
kY

Sistema Sanitario




FORNDAZIONE IROOE COAT GRANIDS
OSPEDALE MACGIORE POLICLINICO

Dhaes

[N

; : AN 1234/14 SA@g
DATO ATTQ, come stabilito con {a determinazicne n. 1844 del 2,9.2014, che alla su %@Sizione
organizzativa corrisponde una indennita nella misura annua lorda, compr | ratec di

tredicesima mensilita, pari a £. 5.200,00.=, cui si fara fronte con le risorse indjvidtia ‘interno del
;5@ C

fonde di cui all’art. 8 del CCNL 31.7.2009 e, ciod, in conformita alle vigenti prev htratiuali;

Con ii parere favorevole del Direttore Amministrativo, del Direttor itario e del Direttore
Scientifico;

DETERMINA

&
1. di conferire, per le motivazioni di cui in premessa, nei%fronti deila Sig.ra Eisa Maria
D'ALESSANDRO Yincarico di posizione organizzativa ”St@@zione Amministrativa”, afferente

aila Direzione Amministrativa cui corrisponde una in netla misura annua lorda paria €
5.200,60 comprensiva del rateo di tredicesima me ita

2. di stabilire che la durata del suddetto incarico@dssata in anni tre a far tempo dall’1.12.2014,
rinnovabile alla scadenza a seguito di valutazi oositiva;

3. di dare attoc che allz spesa relativa al o provvedimento cui si fard fronte, in conformita
alle vigenti previsioni contrattuali, con@rse individuate all'internc del fondo di cui all’art. 9
del CCNL 31.7.2009, ammonta per nte anno a € 1.089,52= e sara imputata come segue:
Anno 2014 %

561212 £ 800,00 co nuo

561250 €221,52 n
671048 € 68,00

i3
IL DIRGATORE IGENERALE
{Dfhuig Hi)
i
IL DIRETTORE AMYINISTRATIVO
) (Dott. Osva@ﬁ%ASliiCO)

i

i
4
i
.

minr!

Ls

sy

FROCS di naturs pubblivs

Regione

Sistema Sanifario tombardia




